ПРОТОКОЛ N 1 организационного собрания представителей
МКОУ «Решетниковская ООШ»
«18» марта 2022
Присутствовали:
директор Ахмидулина Ф.Ш..
учитель начальной школы Аитова Ф.Р., воспитатель Голодкова О.Б., родитель Иванова В.В.
Вступительное слово директора Ахмидулиной Ф.Ш., выбор председателя и секретаря собрания.
Председатель собрания Ахмидулина Ф.Ш. Секретарь собрания Голодкова О.Б
Повестка дня:
1. О создании школьного спортивного клуба МКОУ «Решетниковская  ООШ»
2. Об утверждении Устава школьного спортивного клуба

3. Утверждение названия ШСК.
4. Выбор состава Совета ШСК.
По первому вопросу повестки дня «О создании школьного спортивного клуба МКОУ «Решетниковская  ООШ»
Слушали директора Ахмидулину Ф.Ш., которая довела информацию о необходимости создания спортивного клуба для решения организационных, методических вопросов спортивной жизни школы.
Решили: Создать в МКОУ «Решетниковская  ООШ», школьный спортивный клуб. Голосование: «за» - 4 человека, «против»-0, воздержались» - 0.
По второму вопросу «Об утверждении Устава школьного спортивного клуба»
Слушали руководителя рабочей группы по созданию спортивного клуба директора Ахмидулину Ф.Ш., которая довела до сведения участников организационного собрания основные положения Устава клуба
Поступило предложение утвердить Устав школьного спортивного клуба Решили: Утвердить Устав школьного спортивного клуба.
Голосование: «за» - 4 человека, «против»-0, воздержались» - 0.
По третьему вопросу «Утверждение названия ШСК»
Слушали учителя Аитову Ф.Р., которая предложила название для школьного [image: image1.jpg]

спортивного клуба.
Решили: Утвердить название клуба «СССР» (союз самых спортивных ребят)
Голосование: за» - 4 человека, «против»-0, воздержались» - 0.
[image: image2.jpg]ITo geTBepTOMy Bompocy «BriGop cocraBa Cosera ILICK»

-~
Cnywanu mmpextopa mxomsl Axmuayiauny @.11. o BeiGope kaHmumatoB B coctas CoBeTa
CIIOPTHUBHOTO KiIy0a.

IIpennoxeHs! KAHAUAATYPHI:
1. AutoBa @.P. yuutesns HadanpHOM WwKoIBI - peacenaTens [IICK
2.Tononxona O.B, Bociiutares- cekperaps IIICK
3. MiBanoBa B.B., poxurens - unen [IICK

Pemmnu: yrBepauts coctaB Cosera [IICK

[omocoBanue: «3a» - 4 yenoBek, «IpoTHBy - 0 , «BO3AEpKATUCEN- () .

Ipencenarens cobpaHus: (%"/ "%“/ @.11. AXMHUIyTHHA

Cexkperapb coOpaHHus: Wi ~ O.B. 'omoakoBa